
04.-05.05.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP 2019
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 44 4 2 0 00:36 242
2 Spitschan, Reinhold 40487 SLG Thingau 40 9 1 0 00:21 239
3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 40 9 0 1 00:19 238
4 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 42 6 1 0 00:12 237
5 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 41 8 0 0 00:10 237
6 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 38 10 1 0 00:16 233
7 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 32 16 2 0 00:37 230
8 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 36 12 0 0 01:11 228
9 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 37 9 1 0 00:06 224

10 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 32 13 4 0 01:24 224
11 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 29 16 3 1 00:16 220
12 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 27 16 7 0 00:15 220
13 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 31 11 6 1 00:25 219
14 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 29 13 6 1 00:35 217
15 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 28 17 3 0 00:29 217
16 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 28 15 5 0 00:31 215
17 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 34 11 0 0 00:08 214
18 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 24 20 3 0 00:34 209
19 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 25 17 4 1 00:19 207
20 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 23 21 2 1 00:30 207
21 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 23 19 4 1 00:12 205
22 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 27 14 3 2 00:20 204
23 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 23 16 6 1 00:43 199
24 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 22 21 0 1 00:42 196
25 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 22 18 4 0 00:39 194
26 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 20 15 10 2 00:31 194
27 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 16 22 6 3 00:40 192
28 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 23 14 6 1 00:27 191
29 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 16 17 5 6 00:54 175
30 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 16 17 7 2 00:28 173
31 Karl, Florian 44875 SLG Schwandorf e.V. 12 18 10 5 00:16 172
32 Maschek, Thomas 49596 SLG Arnstorf 18 13 6 5 00:27 170
33 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 15 17 5 4 00:36 166
34 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 11 21 6 3 00:37 163
35 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 8 14 6 12 00:35 138
36 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 4 4 10 7 00:20 80

AW CRELO, Nico PN6664 Polizei Luxemburg 38 12 0 0 00:20 238

- Seite 1 -                        Endergebnis   05.05.2019  13:05



04.-05.05.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP 2019
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours OS

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 47 3 0 0 00:31 247
2 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 45 5 0 0 01:16 245
3 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 41 7 0 0 00:25 233
4 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 35 14 0 0 00:32 231
5 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 35 13 1 0 00:17 230
6 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 18 26 2 3 00:33 206
7 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 20 16 7 2 00:58 189
8 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 17 23 3 1 00:12 188
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04.-05.05.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP 2019
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 42 8 0 0 00:53 242
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 37 13 0 0 00:20 237
3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 34 15 1 0 00:14 233
4 Bader, Stefan 4689 SLG Tann 32 18 0 0 00:45 232
5 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 32 15 3 0 00:24 229
6 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 35 10 2 0 00:30 221
7 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 29 14 6 0 01:03 219
8 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 27 14 3 2 00:02 204
9 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 24 18 4 0 00:31 204

10 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 16 23 5 3 00:05 193
11 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 20 14 8 2 00:03 184
12 Maschek, Thomas 49596 SLG Arnstorf 11 21 14 1 00:58 183
13 Schmid, Franz 10907 SLG Thingau 29 6 2 1 01:50 177
14 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 12 18 11 4 00:51 173
15 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 13 20 7 2 00:13 170
16 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 17 12 8 2 00:34 161

AW CRELO, Nico PN6664 Polizei Luxemburg 31 16 3 0 00:24 228
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04.-05.05.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP 2019
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 40 10 0 0 00:18 240
2 Spitschan, Reinhold 40487 SLG Thingau 34 16 0 0 00:26 234
3 Schmid, Franz 10907 SLG Thingau 38 10 1 0 00:47 233
4 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 31 18 1 0 00:34 230
5 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 36 10 1 1 00:32 225
6 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 34 13 0 0 00:27 222
7 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 26 19 2 0 00:12 212
8 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 24 18 4 1 00:22 206
9 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 9 17 13 4 01:34 160

- Seite 1 -                        Endergebnis   05.05.2019  13:08



04.-05.05.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP 2019
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf e.V. 695
Brunner, Andreas 55250 220
Lachner, Christian 41822 204
Wagner, Patrick 29227 237
Zilch, Michael 37360 238

2 SLG Kaufbeuren II 689
Mayr, Dennis 49858 214
Mayr, Randolf 33634 233
Prior, Peter 33570 219
Reckziegel, Christian 34952 237

3 SLG Tann 687
Bader, Stefan 4689 242
Eichinger, Lorenz 24333 230
Glas, Reinhard 48821 215

4 SLG Donauwörth e.V. 635
Heider, Christian 53234 138
Kaiser, Thomas 6669 217
Kerl, Klaus-Dieter 17145 224
Riedinger, Jochen 55421 194

5 SLG Parabellum Neugablonz 625
Hefele, Jakob 45847 173
Hefele, Wendelin 13176 224
Manthei, Axel 254 228

6 SLG Traunstein e.V. 586
Anglberger, Sarah 53560 199
Reißl, Christian 52996 191
Zimmermann, Christian 53577 196

7 SLG Schwandorf e.V. 523
Eichhammer, Christian 55631 194
Englbrecht, Hermann 56206 163
Gabler, Manuel 56198 80
Weitzer, Sebastian 51364 166
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04.-05.05.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP 2019
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 14 19 22 5 0 0 0 568
2 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 8 17 29 4 1 1 0 556
3 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 5 23 23 5 4 0 0 555
4 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 9 16 25 9 0 1 0 553
5 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 9 18 20 10 3 0 0 551
6 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 13 19 17 8 1 1 0 550
7 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 7 21 22 8 1 0 0 549
8 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 4 19 23 11 1 1 0 538
9 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 9 19 10 12 7 2 0 527

10 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 8 14 13 14 11 0 0 526
11 Kerl, Klaus-Dieter 17145 SLG Donauwörth e.V. 4 12 22 13 7 1 0 517
12 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 6 17 22 6 4 2 0 516
13 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 7 16 16 9 8 1 0 508
14 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 3 14 19 9 6 6 1 496
15 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 1 10 23 13 6 4 1 492
16 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 3 13 18 7 8 6 2 480
17 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 4 6 25 11 3 6 0 470
18 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 3 6 19 16 5 4 2 458
19 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 0 8 16 16 7 4 0 425
20 Heider, Christian 53234 SLG Donauwörth e.V. 1 8 5 16 8 9 1 378
21 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 1 7 13 8 10 5 1 366
22 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 1 3 6 10 5 7 1 256

AW CRELO, Nico PN6664 Polizei Luxemburg 9 21 20 7 1 2 0 555
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04.-05.05.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP 2019
Mannschaftswertung - C.6B Police Pistol 2

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Schwandorf 1 1.626
Eichhammer, Christian 55631 470
Lachner, Christian 41822 508
Wagner, Patrick 29227 568
Zilch, Michael 37360 550

2 SLG Donauwörth e.V. 1.458
Heider, Christian 53234 378
Kerl, Klaus-Dieter 17145 517
Riedinger, Jochen 55421 425
Ziegelmeier, Martin 4212 516

3 SLG Schwandorf e.V. 1.430
Brunner, Andreas 55250 538
Englbrecht, Hermann 56206 366
Gabler, Manuel 56198 256
Weitzer, Sebastian 51364 526
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